Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017			    	п. Изыхские Копи                                          № 33

	О присвоении адреса объекту недвижимости  (жилому дому)

Рассмотрев заявление Бекеневой Елены Викторовны, в соответствии ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст. 4 Федерального закона № 191- ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г, постановлением администрации Изыхского сельсовета  № 67 от 19.09.2013г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,  в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории сельсовета, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объекту недвижимости -  жилому дому,  расположенному на земельном участке с кадастровым номером  19:04:090102:0126, по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Ленина, уч. 62, присвоить адрес:
- Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул.Ленина, № 62.
2. Установить номерной знак (аншлаг) на фасаде строения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Изыхского сельсовета.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Изыхского сельсовета 					А.В. Кононов